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Bakan Pakdemirli 20.50 lira dedi!
Stokundaki fındıkları elin-

den çıkarmak isteyen TMO, 1 
Mart 2020 tarihinden itibaren 
20.50 liradan satışa başlaya-
cak.

Tarım ve Orman Bakanı 
Bekir Pakdemirli, Toprak Mah-
sulleri Ofisi’nin (TMO) fındık po-
litikasından övgüyle söz eti. 
Ofisin fındığı geçen sezon 
16.5-17 liradan aldığına dik-
kat çeken Pakdemirli, şu ifa-
deleri kullandı:

“Bunun yurt dışına pazar-
lanması sayesinde de 1.5 

milyar lira Türkiye ekonomisi-
ne ve bilançosuna bir artı 
sağlamıştı. Şimdi elimizde bir 
miktar stok var. Bu stokları da 
bir şekilde yeni sezona hazır-
lanabilmek için elimizden 
yavaş yavaş çıkarmamız ge-
rekiyor. O yüzden 1 Mart 
2020 tarihinden itibaren 
20.50 liradan bunu arzu 
edenlerin kullanımına, istifa-
desine açıyoruz. 20.50 lira-
dan TMO fındığını pazarla-
maya 1 Mart itibarıyla başlı-
yoruz.”

 Sigorta prim desteği uzatılmalı 
Gelişmişlik endeksi düşük illerde faaliyet yürüten iş-

letmeleri ilgilendiren ilave sigorta prim desteği uygula-
ma süresinin 2019 ile son bulması üzerine çalışma baş-
latan Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, günümüz ekonomik 
şartları göz önüne alınarak ilave sigorta prim desteği-
nin uzatılması gerektiğine vurgu yaptı.

Konuyla ilgili yetkili kurumlar ile görüşmelerin yapıl-
makta olduğuna değinen Çakırmelikoğlu, “Sosyo-
ekonomik gelişmişlik endeksi düşük olan illerde üretim 
ve istihdamı artırmak amacıyla, 6486 sayılı torba ka-
nunla 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Si-
gortası Kanununun 81. maddesine eklenen ikinci fıkra-
sı ile 01.01.2013 tarihinden geçerli olmak üzere 5 pu-
anlık sigorta primi Hazine desteğine ilave olarak prime 
esas kazancın alt sınırı üzerinden 6 puana kadar ilave 
prim indiriminden yararlanma süresi 31.12.2019 tari-
hinde son bulmuştur. İlave 6 puan sigorta primi indirimi 
için geri kalmış vilayetlerde faaliyet gösteren işletmele-
rimizin kapasitelerini koruma/artırma ve istihdamını mu-
hafaza edebilmesi açısından günün koşulları da he-
saplanmak kaydıyla devam ettirilmesinde yarar var-
dır” dedi.

 Doktor eksikliği giderildi 
Tirebolu Devlet Hastanesi’nde 

bazı bölümlerde boş bulunan uzman 
hekim kadrosuna 2 yeni ilave daha 
yapıldı ve kuruma 2 uzman daha 
geldi.

Edinilen bilgiye göre, Fizik Tedavi 
ve Rehabilitasyon Uzmanı Dr. Selin 
Bozkurt Alp ile Psikolog Dr. Fahrettin 
Çağlar, ilçeye gelerek hasta kabulü-
ne başladılar.

Kurum yetkili leri, hastanedeki 

uzman hekim açığının tamamen ka-
pandığını belirtirlerken; kurumda ya-
pılan yeni düzenlemelerle hastane-
nin tam teşekküllü hizmete devam et-
tiğini kaydettiler.

Öte yandan, Tirebolu Devlet Has-
tanesi’ne son dönemde yapılan dok-
tor atamaları, kamuoyunda büyük 
memnunluk yaratırken, hastaların ve 
yakınlarının çevre ilçelere taşınmak-
tan kurtulduğu ifade edildi.

Yıkım ilçe halkını korkuttu
Tirebolu’nun Körliman Mahallesinde önceden 

yanan ve kullanılmaz hale gelen 6 katlı binada, iddi-
aya göre çevreye haber verilmeden yapılan yıkım ça-
lışmaları, mahallede büyük panik ve korkuya neden 
oldu.

Mahallenin Mehmet Bayrak Caddesindeki yanan 
binada gerçekleşen yıkım, çevre binalardan gürültü-
yü duyan mahalle sakinleri, kış ortasında deprem olu-
yor zannettiler. Önceden yanan binayı iddiaya göre 
çevreye haber vermeden yıkan kepçeciye ve inşaat 
sahibine büyük tepki gösteren mahalle sakinleri, 
olaya müdahale ederek, yıkım çalışmasının durdurul-

masını istediler. Olayın büyümesi üzerine polis ekiplerine 
haber verildi ve mahalle sakinleri, polise şikayetçi olduk-
larını bildirdiler.

Yıkım olayında kepçeciye müdahalede bulunan 
mahalle sakinleri, şikayetçi olduklarını belirterek, yıkım ça-
lışmalarının iddiaya göre haber verilmeden yapılmasın-
dan dolayı büyük korku yaşadıklarını ifade ettiler. Emni-
yet güçleri olaya el koyarak, yıkım çalışmalarının bir süre 
durdurulmasını sağladı. Olayın yatışmasından sonra 
enkaz binada yarım kalan yıkım çalışması tamamlanır-
ken; mahalle sakinleri tekrar evlerine çekildiler.

CHP’de Altay kadın 
kolları başkanı seçildi

CHP Tirebolu İlçe Teşkilatı’nda 
kadın kolları başkanlığı için kongre ya-
pıldı ve Şükran Altay başkanlığa getiril-
di. CHP İlçe lokalinde geniş bir katılım-
la gerçekleşen kongrede yönetim ku-
rulu ile delegeliği seçimleri de yapıldı.

CHP Giresun Milletvekili Necati Tığlı 
ile eski Milletvekili Eşref Karaibrahim, 
Giresun eski Belediye Başkanı Kerim 
Aksu, Tirebolu Belediye Başkanı Bur-
han Takır, Tirebolu CHP İlçe Başkanı 
Fatma İyice, CHP İl Kadın Kolları Baş-
kanı Fatma Demiroğlu’nun da katıldı-
ğı genel kurula tek listeyle gidildi ve 
Şükran Altay, kadın kolları başkanlığına 
getirildi.

Şükran Altay başkanlığındaki yö-
netim kurulu ise şu isimlerden oluştu:

Songül Çakır, Müyesser Kılıç, Nur-
ten Olgun, Elmas Ekiz, Songül Gür, 

Fatma Özkanlı, Zehra Özkanlı ve Ayşe 
Gedik.

Şükran Altay, Ayşe Yıldız, Fatma 
İyice, Emriye Takır, Sadiye Himoğlu, Nur-
ten Olgun ve Ayşe Gedik ise, partinin il 
delegeliğine seçilen isimler oldular.

 Fındık üreticilerine sigorta çağrısı 
iresun Ziraat Odası 

GBaş ka n ı  Nu r i t t i n  
Karan, fındıkta devlet 

destekli tarım sigortası başvuru sü-
resinin 10 Mart 2020'de sona ere-
ceğini belirterek, üreticilere bu ta-
rihe kadar sigorta yaptırmaları 
çağrısında bulundu.

Karan, yaptığı yazılı açıklama-
da, üreticileri zirai don başta 
olmak üzere diğer doğal afetlere 
karşı ürünlerini güvence altına al-
maya davet etti. (2'de)
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 Fındık üreticilerine sigorta çağrısı 
(Baştarafı 1'de)
Mevsimsel değişikliğe bağlı olarak 

bu yıl da doğanın erken uyandığını 
ifade eden Karan, fındık bahçelerinin 
de zamanından önce yeşermeye 
başladığını vurguladı.

Karan, iklim değişikliği nedeniyle is-
tikrarsız hava durumunun fındık üretici-
sini korkuttuğunu belirterek, şunları kay-
detti:

"Bir hafta önce 26 dereceyi bulan 
hava sıcaklıkları 2 gün sonra sıfırın altın-
da 3 derecelere kadar düşmektedir. 
Yani 2 gün arayla yaklaşık 30 derecelik 
sıcaklık farkı vardır. Bu nedenle üretici-
lerin önümüzdeki aylarda, geçmişte 
olduğu gibi büyük bir don afeti ile karşı 
karşıya kalması durumunda ürün kay-
bını karşılayacak tek sistem olan 
TARSİM ile fındık bahçelerine mutlaka 
sigorta yaptırmaları gerekmektedir. 
Aksi takdirde son pişmanlık fayda ver-
mez. 'Keşke' dememek için en kısa sü-
rede fındık bahçelerimize sigorta yap-
tırmamız gerekmektedir."

Fındıkta sigorta için son tarihin 10 
Mart, kivide ise 5 Mart olduğunu anım-
satan Karan, "Üreticilerimizin bugün-
den sigortalarını yaptırmaları kendi 
menfaatine olacaktır. Üreticilerimiz 
ürün le rini TARSİM güvencesiy le 
FİSKOBİRLİK Sigorta ve diğer sigorta 

acenteleri aracılığıyla güvence altına 
alabilir." ifadesini kullandı.

Karan, fındıkta, devlet destekli tarım 
sigortası poliçe başvurusunun üçte iki-
sinin devlet tarafından karşılandığına 
da dikkati çekti.

70 yaşında okuma yazma öğrenen 
Ayşe teyze hayatının kitabını yazıyor

Tuzla’da yaşayan 70 yaşındaki Gi-
resunlu Ayşe Başoğlu, geçen yıl katıldı-
ğı kursta 3 ayda okuma yazma öğre-
nerek, hayatını anlatan bir kitap yaz-
maya başladı. Azmi hayran bırakan 
Başoğlu, “Arkadaşlarım okula gider-
ken camda ağlardım. ‘Önlüğüm olsa 
da ben de okula gitsem, arkadaşla-
rım gibi ben de okusam’ derdim. Ço-
cukluk hayalimi gerçekleştirdim, çok 
mutluyum” dedi.

9 çocuk, 13 torun sahibi 70 yaşın-
daki Giresunlu Ayşe Başoğlu, geçen 
yıl ‘Tuzla Belediyesi Yaşlılar Merkezi’nde 
gittiği kursu başarıyla tamamlayarak 3 
ayda okuma yazma öğrendi. Yıllar 
geçmesine rağmen heyecanını kay-
betmeyen Başoğlu, şimdi ise hayatını 
anlatan bir kitap kaleme alıyor. Öğ-
renmenin önünde engel tanımayan 
Ayşe teyze, herkese örnek oluyor.

9 çocuğu olduğunu söyleyen 
Ayşe Başoğlu, “Onları kendim haya-
tım boyunca yetiştirdim, büyüttüm. Yu-
valarını kurdum. Şimdi de tek başıma 
yaşıyorum. Buraya da bir arkadaş va-
sıtasıyla geldim. Burası bana çok iyi 
geldi, ilaç gibi geldi. Burada hocaları-
mız var. Okuma yazmayı geçen sene 
üç ayda öğrendim. Bu sene de ara 
sıra ders veriyor hocamız. Bu sene ki-

tabımı yazmaya başladım. Hayatta 
çok çile çektim. Onları kitaba dökmek 
istiyorum, onları yazmak istiyorum. 3-4 
aydır yazıyorum. Evde boş kaldıkça 
onunla ilgileniyorum” dedi.

“ARKADAŞLARIM OKULA GİDERKEN 
CAMDA AĞLARDIM”

Çocukluk yıllarında arkadaşları 
okula giderken camda ağladığını an-
latan Başoğlu, “Dedem okula gön-
dermedi. Ben çok seviyordum. 'Önlü-
ğüm olsa da ben de okula gitsem, ar-
kadaşlarım gibi ben de okusam' der-
dim. Çok seviyordum. Çok şükür ki o 
hayatı burada buldum. Ölmeden bu 
hayata sahip oldum” diyerek çok 
mutlu olduğunu dile getirdi.

“ÇOCUKLUK HAYALİMİ GERÇEK-
LEŞTİRDİM, ÇOK MUTLUYUM”

Başoğlu, Tuzla Belediyesine teşek-
kür ederek, “Bize bu imkanları verdiği 
için onlara minnettarız. Sabah özel 
arabayla getiriyorlar, akşam evimize 
bırakıyorlar. Kitap okumayı çok seviyo-
rum. Çocukluğumdan beri hayalimdi 
ve onu gerçekleştirdim. Beni çocukluk 
hayalime döndürdüler. Annemin ba-
bamın veremediği imkanı burada bul-
dum. Bu hayalimi gerçekleştirdiğim 
için çok mutluyum. Allah bin kere razı 
olsun” dedi. (İHA)

 Gençler ve kadınlarla yola devam 

Avrupa’daki Giresunlu Akademisyenler Derneği 
yeni yönetimini seçti. Yaptığı değişik sosyal, kültürel ve 
bilimsel çalışmalarla isminden çokça söz ettiren der-
nek; farklılığını yönetim kurulu seçiminde de ortaya 
koydu ve dernek yönetiminin çoğunluğunu gençler ve 
kadınlardan oluşturdu.

Üyelerin tamamının oylarını alarak dernek başkanlı-
ğına Cevdet Maraş, ikinci başkanlığa Gamze Küçük 
ve Muharrem Köymen, mali sorumluluğa Emine 
Maraş, yazmanlığa Büşra Taşıtçı, yönetim üyeliklerine 
Eda Ezgi Karakaş, Çiğdem Maraş, Çiğdem Keskin, 

Kenan Külekçi ve Şahin Çelik seçildi.
2020 yılı için düşünülen faaliyetlerden, Avrupa’da 

çeşitli kültürel geziler, çeşitli güncel konuları kapsayan 
hafta sonu seminer ve sempozyumlar, ırkçılığı konu 
alan tiyatro çalışmaları, resim sanatı kursları, sportif fa-
aliyetler, Batı Trakya Türk ve Yunan gençleriyle proje, 
aile piknikleri ve Türk Sanat Müziği gibi yapılacak çalış-
maları gelen misafir ve üyelerin bilgilerine sunuldu.

Başkan Cevdet Maraş derneğe ilk günden bugü-
ne kadar katkı sağlamış tüm üyelerine ve ailelere te-
şekkür etti.

 Kardan kapanan yollar açılıyor 
Giresun İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Hüseyin Taşkın: "En son kar 

yağdığında 5 gün içerisinde yaklaşık 10 bin kilometre kar mücadelesi 

yaptık, 120 ton akaryakıt harcadık. Çok büyük yol ağımız var”

Karadeniz'in dağlık ve engebeli coğrafyasında karla 
mücadele çalışması yapan Giresun İl Özel İdaresi ekipleri, 
binlerce kilometrelik yol ağında ulaşımın sağlanması için 
24 saat mücadele veriyor.

Coğrafyası nedeniyle yerleşim alanlarında dağınık bir 
yapıya sahip olan Giresun'da, rakımı 500 metre üzerinde 
olan köylerde kar kalınlığı 1,5 metreye kadar ulaşıyor.

Yağış nedeniyle kapalı köy yollarının ulaşıma açılması 
için adeta zamanla yarışan ekipler, geniş yol ağında fe-
dakarlık göstererek çalışıyor.

İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Hüseyin Taşkın, yaptığı 
açıklamada, sorumluluk alanlarında 549 köy bulunduğu-
nu belirterek, kar yağışı nedeniyle kapanan köy yollarını en 
fazla 3 gün içerisinde açma kapasitesine sahip olduklarını 
vurguladı.

Meteorolojik uyarıların çalışmaların etkinliği açısından 
önemli olduğunu vurgulayan Taşkın, "Bizim için önceden 
uyarı olması çok önemli. Akaryakıt, zincir, lastik ve araç ba-
kımlarını yaparak tüm yollara müdahale ediyoruz." ifadesi-
ni kullandı.

Arazilerde tecrübeli personelleriyle 24 saat çalışma ger-
çekleştirdiklerine işaret eden Taşkın, şunları kaydetti:

"En son kar yağdığında 5 gün içerisinde yaklaşık 10 bin 
kilometre kar mücadelesi yaptık, 120 ton akaryakıt harca-

dık. Çok büyük yol ağımız var. Herkes kendi arazisine ev 
yapmak istiyor, dolayısıyla her köyde çok ciddi yol ağı 
oluşuyor. Biz bu şartlara alıştık. Bunların hepsine ulaşıyo-
ruz. Herkes aynı anda sahaya çıkıyor, operatörler kısa sü-
reli dinleniyor. Şartlar zor, bazı yerlerde yol görünmüyor 
ama operatörlerin tecrübeleriyle sağlıklı şekilde yollar 
açılıyor."

KAR KALINLIĞI 50 SANTİMETREYE ULAŞMADAN MÜDA-
HALE

Taşkın, kar kalınlığının artmadan yollara müdahale 
edilmesi gerektiğine dikkati çekerek, "Bir greyderin aça-
bileceği yükseklik 50 santimetre. Bu rakam aşıldığında 
her greyderin peşine kepçe götürmek zorunda kalabili-
riz. Biz bunları zamanla tecrübe ettiğimiz için hemen 
müdahale ediyoruz." diye konuştu.

"VATANDAŞLAR ÇIĞ UYARILARINA UYSUN”
Kar yağışı sonrası bazı bölgelerde çığ riski oluştuğu-

na değinen Taşkın, bu gibi yerlerde uyarı levhalarının ol-
duğunu belirterek, "Özellikle vatandaşların bunu dikka-
te almalarını istiyoruz. Bir süre önce kar yağdığında Eri-
mez-Kulakkaya yayla yolunu trafiğe kapattık. Sebebi 
ise çığ tehlikesi. Küçük de bir çığ oldu, gerekli uyarıları 
yapıyoruz, vatandaşlar da uysun istiyoruz." dedi.

Yol açma çalışmalarında görev alan kepçe opera-
törü Reşat Şahin ise kış mevsiminde verdikleri mücade-
leyi gece gündüz sürdürdüklerini ifade etti.

İnsanların mağduriyet yaşamamaları için var güç-
leriyle çalıştıklarını anlatan Şahin, "Okul güzergahlarına 
ve hasta vatandaşlara ulaşılmasına öncelik veriyoruz. 
Soğuk ve çetin bir coğrafyadayız, kar kalınlığı da bu yıl 
fazla oldu ancak sürekli yolları açık tutuyoruz. Vatanımız 
ve milletimiz için her türlü zorluğa hazırız." ifadesini kul-
landı.

Greyder operatörü Yusuf Vural da bölgede kar yağı-
şının başladığı andan itibaren sahada görev aldıklarını 
söyledi.

Yol açma çalışmalarında karla mücadelenin zor ol-
duğuna işaret eden Vural, "Gece zor şartlarda çalışıyo-
ruz. Kar üzerinde iş makineleri çok kayıyor ve kullanmak 
zor. Zincirler bizim güvenliğimiz oluyor. Karadeniz şartları 
belli, yollar dar, engebeli. Rampalarda sıkıntı çekiyoruz, 
bazen zincir de olsa araç kayıyor. Çok dikkatli çalışma-
mız gerekiyor." diye konuştu.
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Soğuk havalarda cilt bakımı ve makyaj
Estetisyen ve Güzellik Uzmanı 

Emine Güzelbilen, kış aylarında 
cilt bakımı ve makyaj teknikleri ile 
ilgili bilgiler verdi. Cilde gösterilen 
özenin ve yapılan bakımın insan-
ları psikolojik olarak iyi hissettirdi-
ğini söyleyen Güzelbilen, kış ay-
larında uygulanan makyajın da 
diğer mevsimlere göre farklı ol-
ması gerektiğini vurguladı.

Estetisyen ve Güzellik Uzmanı 
Güzelbilen, “Cildimize gösterdi-
ğimiz özen aslında bir tarafta da 
kendimize verdiğimiz psikolojik 
destektir. Çünkü güzel olduğu-
muzu hissetmek kendimize olan 
öz güvenimizi daha çok sergile-
memiz anlamına gelir. Erken cilt 
yaşlanmasında en çok gözle-

nen durum cilt yapısındaki kolo-
jen dokuyu kaybetmekten 
geçer ve cilt bakımı bu durum-
da önemli bir rol alır. Aslında cilt 
bakımı denildiğinde akla en 
önemlisi olan nemlendirme gel-
meli. Nemsiz cilt her zaman cilt 
yapısındaki kolojen dokuyu 
daha çabuk kaybetmemize 
neden olur ve nemlendirmemi-
ze yardımcı olacak uygulama 
bol su tüketmekten ve gerekli 
ürünleri kullanmaktan geçer. Bu 
durumlar ile karşılaşmamak ve 
riski en aza indirgemek için evde 
yapabileceğiniz günlük, hafta-
lık, eğer vakit bulamıyorsak mut-
laka herhangi bir merkezde yap-
mamız gereken yoğun cilt bakı-

mı ile bu sorunlardan kurtulmak 
ve cildin erken yaşlanmasını ön-
lemek sizin elinizde” dedi.

“CİLT ANALİZİNE GÖRE MAK-
YAJ YAPILMALIDIR”

Kış aylarında makyajda yine 
cilt bakımının önemli rol oynadı-
ğını ifade eden Güzelbilen, 
“Kışın kuruyan cilde yapılan mak-
yaja ışıltısını vermek biraz zordur. 
Bu nedenle mini cilt bakımından 
yarım saat sonra yapacağımız 
makyaj daha kalıcı olacaktır. 
Kışın cilde ıslak fondoten kullanı-
mı cildin daha ışıltılı durmasını 
sağlar, tek başına pudra çok 
önerilmez. Cilt aydınlatıcısı kul-
lanmak cildin daha parlak, canlı 
ve sağlıklı görünmesini sağlar. 

Ancak öncelikle cilt analizi yapıl-
malıdır, çünkü her cildin yapısı 
farklıdır. Cilt analizi yaptırmadan 
uygulanacak makyajın bir takım 
yan etkileri olabilir. Her cilt her mak-
yajı kabul etmez ve cilt tahrip olur, 
yaşlılık görünümüne sahip olabilir” 
ifadelerini kullandı.

 (Ahmet Bilge-İHA)

 Palandöken: “Hiç kimse hapisteyken çek borcunu ödeyemez”  
ürkiye Esnaf ve Sanatkâr-

T lar Kon fe de ras yo nu 
(TESK) Genel Başkanı Ben-

devi Palandöken, “2019 yılında 
542 bin 133 adet çek karşılıksız 
çıktı. Karşılıksız çıkan çeklerin ise 
yalnızca yüzde 24’ü geri ödene-
bildi. Çeklerin karşılıksız çıkmasını 
önleyici yeni düzenlemeler ya-
pılmalı. Bankalar çek hesabı 
açarken kişinin portföyüne dikka-
te almalı ve sorumluluk üstlen-
melidir. Mağduriyetlerin önlen-
mesi için çek borcunu ödeye-
meyenlere yönelik düzenleme 

yapılmalı. Hiçbir vatandaşımız 
hapisteyken çek borcunu öde-
yemez” dedi.

“MÜŞTERİNİN EKONOMİK VE 
SOSYAL DURUMU İYİ ANALİZ 
EDİLMELİ”

Bankaların karşılıksız çekler ko-
nusunda daha hassas ve so-
rumlu davranması gerektiğinin 
altını çizen Palandöken, “Karşılık-
sız çıkan çekler zincirleme olarak 
tüm ticari dengeleri bozup tıkan-
malara yol açıyor. Çeki veren de 
alan da mağdur oluyor. Bu mağ-
duriyetlerin önlenmesi için ban-

kalar çek hesabı açtırmak iste-
yen müşterinin sosyal ve ekono-
mik durumunu çok iyi analiz edip 
araştırmalı. Dükkânın açılış tarihi-
ni, ekonomik verilerine ilişkin de-
netimlerini iyi yapmalı. Çekin kar-
şılıksız çıkma riskini önleyici yeni 
tedbirler alınmalı. Çek kullanan 
esnaf ve tacirler de çek konusun-
da çok dikkatli olmalıdır” şeklinde 
konuştu.

“KARŞILIKSIZ ÇEKİN CEZASI 
HAPİS OLMAMALI”

Esnafın çek borcundan dola-
yı hapse girmesinin haksızlık ol-

duğunu dile getiren Palandöken, 
“Hiç kimse hapisteyken çek borcu-
nu ödeyemez. Esnafımız ekonomik 
nedenler yüzünden ödeyemediği 
çek borcundan dolayı hapis cezası 
ile karşı karşıya kalmamalı. Çek Ka-
nunu yeniden düzenlenerek hapis 
cezası kaldırılmalıdır. Çek borcunun 
hapis cezası verilecek kadar ağır 
ve yüz kızartıcı bir suç olmadığı artık 
kabul edilmelidir. 

Bu konuda yapılacak düzenle-
meyi çok sayıda esnafımız ve ailesi 
büyük bir umutla beklemektedir” 
ifadelerini kullandı.

 Satılan konut sayısında artış  
ÜİK Trabzon Bölge Müdürlüğü’nün TÜİK veritaba-

Tnından derlediği bilgilere göre; 2020 yılı Ocak 
ayında Doğu Karadeniz’de satılan konut sayısı 

geçen yılın aynı ayına göre yüzde 43,1 artarak 3 bin 5 
oldu. Ancak satılan konutların çocuğunun ipotekli oldu-
ğu belirlendi.

GİRESUN’DA 588 KONUT SATILDI
2020 Ocak ayında bir önceki yılın aynı ayına göre 

iller bazında incelendiğinde konut satışları Artvin’de 
yüzde 119,0 artarak 173’e, Gümüşhane’de yüzde 
116,7 artarak 104’e, Giresun’da yüzde 63,3 artarak 
588’e, Ordu’da yüzde 34,2 artarak 906’ya, Trabzon’da 
yüzde 33,5 artarak 929’a ve Rize’de yüzde 26,0 artarak 
305’e çıktı.

2020 Ocak ayında satılan konutlara ait satış şekli ve-
rilerinden TÜİK Trabzon Bölge Müdürlüğü’nce elde edi-
len bilgilere göre Artvin’de satılan konutların yüzde 
53,2’si ipotekli satış olarak gerçekleşti. Satılan konutlar-
dan Ordu’da yüzde 44,8’i, Giresun’da yüzde 40,8’i, 
Rize’de yüzde 38,7’si, Gümüşhane’de yüzde 37,5’i ve 
Trabzon’da yüzde 29,8’i ipotekli satış olarak gerçekleşti. 
Ayrıca aynı dönemde Türkiye’de satışı yapılan konutla-
rın yüzde 31,7’si ilk satış olarak gerçekleşirken bu oran 
Ordu’da yüzde 51,4, Giresun’da yüzde 49,1, Gümüş-
hane’de yüzde 49,0, Artvin’de yüzde 47,4, Rize’de 
yüzde 42,3 ve Trabzon’da yüzde 35,7 olarak gerçek-
leşti.

TRABZON YABANCILARA EN FAZLA KONUT SATILAN 9. 
İL OLDU

Türkiye genelinde 2020 yılı Ocak ayında yabancıla-
ra satılan konut sayısı bir önceki yılın aynı ayına göre 
yüzde 23,3 oranında artarak 3 bin 907 oldu. 2019 yılı 
Ocak ayında Trabzon’da yabancılara toplam 54 konut 
satılırken, bu yılın aynı ayında yüzde 14,8 oranında ar-
tarak 62 konut satışı gerçekleşti. 

Trabzon, bu satış rakamı ile 2020 Ocak ayında ya-
bancılara en fazla konut satışı yapılan 9. il oldu.

İMALATTAN HALKA

Arslan: “Karadeniz’de balık 
kalmadı, hep birlikte kuruttuk”

Piraziz ilçesi Su Ürünleri Kooperatifi Başkanı Hamdi Arslan bölgede etkisi altına alan soğuk havadan ve fırtına-

dan ötürü yaklaşık bir haftadır balıkçı teknelerinin denize açılmadığını belirterek "Çıksa da çok bir şey değişmiyor. 

Karadeniz’i hep birlikte kuruttuk” dedi.

Av yasağının kalkmasıyla birlikte bereketli bir 

sezon olmasını temenni ettiklerini ancak bu yıl balık-

çıların sezonu bir ay erken kapatacak duruma geldiği-

ni ifade eden Arslan "Karadeniz’e can veren dereler-

dir. Biz dereleri kuruttuk, dereleri kirlettik, doğal den-

geyi bozacak kimyasalları derelere oradan da Kara-

deniz’e akıttık. En önemli faktörlerden birisi de budur. 

Yanlış avlanma, aşırı ve yasak avlanma da bir diğer et-

kendir. 1980’li yıllarda sanki akvaryum gibi balık do-

luydu Karadeniz ancak her geçen gün artan balıkçı 

tekneleri, yanlış avlanma gibi birçok nedenden ötürü 

artık Karadeniz bu baskıyı kaldıramamaya başladı. 

İnanılmaz bir balıkçı filosuna sahibiz. Öyle ki Karade-

niz’de balık kalmayınca büyük gırgırlarımız dünyanın 

birçok ülkesine gidiyor” diye konuştu. (İHA)
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Çiğse Demir: "Önceliğim Avrupa şampiyonluğu. Daha sonra ise dünya şampiyonluğu ve 2024 

Olimpiyatları'nda altın madalya kazanmak. Boksta dünyaca ünlü bir sporcu olmak için çok çalışıyorum"

 Genç boksör hayallerini gerçekleştirmek için çalışıyor 

Antrenör Şenol Akar: "Çok çalışarak önemli başarılar elde edeceğine inanıyoruz. Giresun ve Türkiye'nin haklı gururu olacaktır"

Çiğse Demir: "Önceliğim Avrupa şampiyon-
luğu. Daha sonra ise dünya şampiyonluğu ve 
2024 Olimpiyatları'nda altın madalya kazan-

mak. Boksta dünyaca ünlü bir sporcu olmak 
için çok çalışıyorum"

Antrenör Şenol Akar: "Çok çalışarak önemli 
başarılar elde edeceğine inanıyoruz. Giresun 
ve Türkiye'nin haklı gururu olacaktır"

Genç, Yıldız ve Üst Minik Kızlar Türkiye Ferdi 
Boks Şampiyonası'nda altın madalya kazanan 
Çiğse Demir'in hayallerini olimpiyat şampiyon-
luğu ve dünyaca ünlü bir sporcu olmak süslü-
yor.

Çankırı'da 28 Ocak-2 Şubat tarihlerinde dü-
zenlenen şampiyonada üst minik kızlar 46 kilo-
da mücadele eden Çiğse Demir (15), rakipleri-
ni bir bir geçerek altın madalya kazandı ve ilk 
kez Türkiye şampiyonluğu elde etti.

Şubat ayı içerisinde gerçekleştirilecek milli 
takım kampına davet edilen genç sporcu, bu 
yıl İrlanda'da düzenlenecek Avrupa Şampiyo-
nası'nda Türkiye'yi temsil edecek.

ARKADAŞLARIMIN TEŞVİKİYLE BU SPORA BAŞ-
LADIM

Ortaokul 8'inci sınıf öğrencisi Çiğse Demir, 
yaptığı açıklamada, boksa arkadaşlarının teşvi-
kiyle 3 yıl önce başladığını söyledi.

Zamanla boksu sevdiğini ve hızla yol katetti-
ğini vurgulayan Çiğse Demir, Giresun'da dü-
zenlenen şampiyonalarda birincilikler elde etti-
ğini belirtti.

Çankırı'da düzenlenen Türkiye Şampiyona-

sı'nda da altın madalya almayı başardığını dile 
getiren Demir, bunun haklı gururunu yaşadığını 
kaydetti.

"BÜYÜK HAYALLERİMİN PEŞİNDEYİM”
Çiğse Demir, büyük hayallerinin bulunduğu-

nu, bunları gerçekleştirmek için de çok çalıştığı-
nı dile getirerek, şöyle konuştu:

"Önceliğim Avrupa şampiyonluğu. Daha 
sonra ise dünya şampiyonluğu ve 2024 Olimpi-
yatları'nda altın madalya kazanmak. Boksta 
dünyaca ünlü bir sporcu olmak için çok çalışı-
yorum."

AKAR: "YETENEKLİ VE GELECEK VADEDEN BİR 
SPORCU”

Antrenör Şenol Akar ise Çiğse Demir'in çok 
yetenekli ve gelecek vadeden bir sporcu oldu-
ğunu belirtti.

Demir'in milli takım kampına davet edildiğini 
ve yıl içerisinde İrlanda'da düzenlenecek Avru-
pa Şampiyonası'na hazırlandıklarını aktaran 
Akar, "Kendisine inanıyorum. Çok yetenekli ve 
gelecek vadeden bir sporcu. Bu ay içerisinde 
düzenlenecek milli takım kampına katılacak. 
Öncelikli hedefimiz Avrupa şampiyonluğu." 
diye konuştu.

Akar, Çiğse Demir'in Türkiye adına birçok ba-
şarıya imza atacağına inandığını belirterek, şun-
ları kaydetti:

“Daha yolun çok başında. Önünde uzun, 

zorlu bir süreç var. Çok çalışarak önemli başarı-
lar elde edeceğine inanıyoruz. Giresun ve Türki-
ye'nin haklı gururu olacaktır."

Karadeniz’e özgü yöresel ürünlerin ve yemeklerin sunul-
duğu, "Karadeniz Lezzetleri Festivali" Ankara'da başladı.

Hamsi, tereyağı, fındık, muhlama, peynir, mısır unu, ka-
ralahana sarması gibi Karadeniz’e özgü yemeklerin, ke-
mençe ve keşan gibi yöresel ürünlerin sergilendiği festiva-
le Ankaralılar yoğun ilgi gösterdi. Festivalde, Karadeniz tu-
lumundan tereyağına, hamsiden lahana çorbasına, mısır 
unundan mısır ekmeğine birçok yöresel lezzet ziyaretçilerin 
beğenisine sunuldu.

Bölgenin lezzetleri görücüye çıktı

Festival için Giresun’dan geldiğini söyleyen Vol-
kan Melikoğlu, iyi fındık ezmesinin nasıl olduğunu ak-
tararak, “Ankara’ya Giresun’dan fındık ve fındık ez-
mesi getirdik. İyi fındık ezmesi yağlı olur. Vatandaş-
lar, üzeri yağsız olan fındık ezmesini almasın. Dışarı-
daki fındık ezmelerinden yağsız olanlar Giresun fın-
dığından yapılmamıştır. Yüzde 80 fındık, yüzde 20 kı-
yılmış pancar şekeri atarak şekersiz fındık ezmesi ya-
pıyoruz" ifadelerini kullandı.

Çaykara'dan gelen Mert Kapusuz ise Trabzon’a 
özel yöresel ürünler sattığını, Trabzon tereyağının 
diğer tereyağlardan farkının yayık tereyağı olması ol-
duğunu aktardı.

Fuar ziyaretine gelen vatandaşlar da, gördükleri 
ilgi karşısında memnuniyetlerini dile getirerek etkin-
liklerin tekrarlanması gerektiğinin altını çizdi.

Ders çalışırken yemek 
obeziteye zemin hazırlıyor

Yeditepe Üniversitesi Koşu-

yolu Hastanesinde çalışan Kli-

nik Psikolog ve Diyetisyen 

Merve Öz, ders çalışırken 

yemek yemenin alışkanlık hali-

ne getirilmesinin obezite riskini 

arttırdığını bildirdi.

Yeditepe Üniversitesinden 

yapılan açıklamada, Merve 

Öz'ün, çocukların ders çalışır-

ken yemek yeme alışkanlığıyla 

ilgili değerlendirmesine yer ve-

rildi.

Ders çalışırken yemek yeme 

alışkanlığının oluşmasının uzun 

dönemde duygusal yemeyi te-

tiklediğini belirten Öz, duygusal 

yemede çocuğun aç olduğu için 

değil, sadece ders çalışmayı 

zevkli hale getirmek için yemek 

yediğini kaydetti.

Oturarak çalışmanın getirdi-

ği hareketsizlikle, ders çalışır-

ken yenilen atıştırmalıklardan 

gelen fazla kalori sonucunda 

obezite riskinin de arttığına dik-

kati çeken Merve Öz, şunları 

kaydetti:

"Ayrıca duygusal açlık nede-

niyle çocuk çözemediği bir 

problemin yarattığı stresi, bir 

parça meyve alarak ya da bir-

kaç ceviz yiyerek bastırıyor. 

Duygusal yemeyi bu sayede öğ-

renerek ders çalışma haricin-

deki diğer stres yaratan alanla-

ra da bu alışkanlığı ekliyor. Ço-

cukların metabolizması fazla ça-

lıştığı için bu dönemde obezite 

ile yüz yüze kalmasa bile haya-

tının diğer noktalarında, yaşın 

artışıyla yavaşlayan metaboliz-

ma obeziteyi su üstüne çıkabili-

yor."

Yemek yeme davranışlarının 

küçük yaştan başladığını hatır-

latan Öz, sebze tüketilmesi, sa-

dece yemek masasında yemek 

yenmesi ve kahvaltı gibi davra-

nışların çocuk yaşta öğretilme-

si gerektiğini kaydetti.

Merve Öz, masasında yi-

yecek olmadan çalışamayan ço-

cuklar için bu davranıştan vaz-

geçene kadar salatalık, marul, 

havuç gibi su oranı yüksek yiye-

ceklerin verilebileceğini dile ge-

tirerek, "Çocuğunuzun 40-45 da-

kika çalıştıktan sonra ara ver-

mesini isteyebilirsiniz. Ara ver-

diğinde istediği yiyeceği yeme-

sine izin verebilirsiniz. Su içme 

alışkanlığı çok zor oluşuyor. Su 

içme alışkanlığını kazanabilme-

si adına çocuğunuzun çalışma 

masasında mutlaka su şişesi ol-

malıdır." değerlendirmesini 

yaptı.
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Tireboluspor kendi saha ve seyircisi önünde Keşap karşısında coştu

 Mesutcan’ın  3 gol attığı maçta farklı kazandılar : 4-2 
Hakemler: Hasbi Dede 2, Murat Kal-

pakçıoğlu 2, MEHMET Küloğlu 2
Tireboluspor: Ogün 3 – Doğan 3, 

Cüneyt 3, İ. Buğra 3, Mertcan 3 – 
Osman 3, İ. Çırlanbak 2, Alper 2 (Kemal 
?), M. Kemal 3 ( Recep 2), Okan 3 ( Ser-
tan 2) – Mesut 4.

Keşap Belediyespor: Yunushan 1 – 
Osman 2, Recep 2, Sefa 3, Hakan 2 – 
Hasan 2, Fikret 1, Muratcan 3, Gürkan 
2, Cihan 2, – Temel 3.

Goller: Dk. 20 Okan Karabulut, dk. 
35 Gürkan, dk. 38, 41 ve 80 Mesut Can 
Özen, dk. 43 Cihan (PA)

2-1. Bu golden 3 dakika sonra bu kez M. 
Kemal’in hazırladığı atakta Mesut, Keşap de-
fansından aşan topu aşırtma bir vuruşla ağlara 
yolladı: 3-1. Bir anda 3-1 geriye düşen konuk 
ekip, 43’ncü dakikada geliştirdiği kontratakta 
topun 18 içinde Mertcan’ın koluna çarpması 
sonucu penaltı kazandı, atışı kullanan kaptan 
Cihan, topu ve kaleciyi ayrı köşelere gönderin-
ce, aradaki fark bire indi ve devre böylece ev 
sahibi ekibin 3-2’lik üstünlüğü ile kapandı.

İkinci yarıda konuk ekip Keşap’ın beraberlik 
golü atmak için bir süre baskılı görüldüğü 
maçın ilerleyen bölümlerde tekrar oyun üstün-
lüğünü ele alan Tireboluspor, 78’nci dakikada 
günün golcüsü Mesut ile yakaladığı yüzde yüz-

golle sonuçlandı. Sağ kanattan gelişen atağı-
mızda Mesut’un ters taraftaki Okan’a çıkardığı 
topu bu oyuncu şık bir kafa vuruşuyla gole çe-
virdi: 1-0

Maça asılan Keşap Belediyespor, 35’nci da-
kikada Temel’in, arkadaşı Gürkan’a gönderdiği 
topu iyi kontrol eden Gürkan, çok sert ve düz-
gün vurdu: 1-1. Bu gole karşılık hemen vermek 
isteyen ev sahibi ekibin 38’nci dakikada geri-
den Cüneyt ile başlattığı atakta, Bu oyuncunun 
Osman’a aktardığı topu Osman, bekletme-
den hücüma katılan Doğan’ın önüne bıraktı, 
bu oyuncunun kale içine nefis kestiği topu 
ceza sahası içinde kontrol eden Mesut, rakibin-
den sıyrılıp harika bir vuruşla ağlara gönderdi: 

lük gol pozisyonunu değerlendiremedi. Karşı-
laşmanın 80’nci dakikasında atağımızda 
Osman’a yapılan faul atışını Okan kullandı, bu 
oyununun kale içine havalandırdığı topa çok 
iyi yükselen günün kahramanı Mesut, mükem-
mel bir kafa vuruşuyla Keşap ağlarını gördü: 4-
2. Bu golle iyice rahatlayan Tireboluspor, oyun-
cu değişiklikleri yaparak zamana oynadı ve bu 
zorlu mücadeleyi 4-2 kazanarak, sahadan 3 
puanla ayrılan taraf oldu. Ligdeki başarılı çıkışını 
sürdüren Tireboluspor, bir hafta önce ertelenen 
1957 Espiyespor maçını 19 Şubat Çarşamba 
günü saat 15’de Yağlıdere İlçe Stadı’nda oy-
nayacak. Tireboluspor bu maçada mutlak 3 
puan için çıkacak.

Süper Amatör Kümede play-off hedefleyen 
Tireboluspor, kar nedeniyle 1 haftalık ara verilen 
ligde kendi sahasında oynadığı maçta iddialı 
rakibi Keşap Belediyespor’u 4-2 mağlup ede-
rek, son haftalardaki çıkışını sürdürdü

Tirebolu’da kardan temizlenen sahada 16 
Şubat Pazar günü güneşli bir havada oynan kri-
tik maçta, yeni transferlerinden Mertcan 
Akçay’a da yer veren Tireboluspor, 90 dakika 
üstün oynadığı mücadelede çok sayıda gol 
pozisyonunu kullanamadı ve golcü oyuncusu 
Mesut’un Hat-trick yaptığı maçı 4-2’lik skorla ka-
zandı. Karşılaşmaya iyi başlayan ev sahibi eki-
bin 15 ve 19’ncu dakikalarda gol adeta geliyo-
rum derken; 20’nci dakikada 3’ncü atağımız 

Futsal heyecanı 
Tirebolu İlçe spor 

salonunda sonuçlandı

Okullar Arası Genç Kız/Erkek Futsal İl Birinciliği Erkek-
lerde 40 okuldan 480 sporcu ve kızlarda 10 okuldan 
120 sporcunun katılımıyla Tirebolu İlçe Spor Salonun-
da tamamlandı.

Tirebolu ilçe spor salonunda oynanan Final müsa-
bakalarının ardından sıralama şu şekilde oluştu:

Kızlarda;
1) Giresun Sosyal Bilimler Lisesi
2) Görele Nihat Gürel Fen Lisesi
3) Tirebolu Anadolu Lisesi
4) Atatürk Anadolu Lisesi
Erkeklerde;
1) Bulancak Bahçelievler Anadolu Lisesi
2) Görele Mesleki Teknik ve Anadolu Lisesi
3) Eynesil Anadolu Lisesi
4) Görele Halil Gürel Anadolu Lisesi

Tirebolu Anadolu 
Lisesi kızlarda 3. oldu

Yıldızlar bilek güreşi tamamlandı
19 Eylül Spor Salonunda 8 

okuldan 51 erkek ve 32 kız spor-
cunun katılım sağladığı bilek gü-
reşi müsabakaları sona erdi.

19 Eylül Spor Salonunda yapı-
lan Müsabakalarda dereceye 
giren sporculara madalya tak-
dim edildi.

Müsabakalarda başarılı olan 
sporcular ilimizi grup müsabaka-
larında temsil edecekler.

Karate heyecanı 
ilimizde yaşandı

Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü Spor Faaliyetleri Dairesi Başkanlı-
ğının 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Faaliyet Programında yer alan 
Gençler Kız/Erkek Karate Grup Yarışmaları Cumartesi ve Pazar günleri 
19 Eylül Spor Salonunda yapıldı.

Yapılan müsabakalara çok sayıda illerden gelen sporcular katıla-
rak başarılı olmaya çalıştılar.

Müsabakalar sonrası başarılı olan isimlere Madalyaları ile Başarı 
Belgelerini Gençlik ve Spor İl Müdürü Hasan Bulut ile Ak Parti Giresun İl 
başkanı Kenan Tatlı verdiler.

Kadın FIFA Hakem Kampı tamamlandı
İlimizden Mürvet Yavuztürk katıldı
MHK Hakem Gelişim Programlarının bir parçası olan ve Kadın 

FIFA Hakemlerinin başarı seviyelerini yükseltmek amacıyla dü-
zenlenen Gelişim Kampı tamamlandı.

TFF Riva Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisle-
ri'nde 5-7 Şubat 2020 tarihleri arasında düzenlenen kampta 
kadın FIFA hakemlerimiz yaptıkları antrenmanların yanı sıra mü-
cadeleler, disiplin uygulamaları, elle oynamalar ve VAR konu-
sunda eğitimler aldı; beslenme ve antrenman teknikleri konu-
sunda bilgilendirildi.

MHK Başkanı Zekeriya Alp ve MHK Üyesi M. Zihni Aksoy da 
kampa katılarak çalışmaları takip etti.

MÜRVET YAVUZTÜRK KATILDI
İstanbul da düzenlenen Gelişim kampına ilimizden Mürvet 

Yavuztürk katılarak bilgilerini yeniledi.



Tel: 0 (454) 225 64 60 (2 Hat)

 Giresunspor İstanbul’da yine mağlup 

Stat: Vefa
Hakemler: Kadir Sağlam (x), Ata Yıldırım (xx), Anıl 

Usta (xx)
Fatih Karagümrük: Aykut (xx), Koray (xx), Fatih 

(xx), Yalçın (xxx), Bülent (xxx), Attamah (xxx), Zeki 
(xx)(Dk. 45+4 Erdal Öztürk xx), Ndao (x) (Dk. 77 
Emeghara x), Sabo (xx), Jorquera (xx), Sobiech (xx) 
(Dk. 90+4 Barış Başdaş)

Giresunspor: Fachini (xx), Uğur (xx), Murat (xx), 
Ahmet Kesim (xx), Muhammed (xx), Renan (xx) (Dk. 
76 Mehmet Güven x), Bekir (xx), Ahmet İlhan Özek 
(x) (Dk. 66 Özgür Can x), Del Valle (xx), Landel (x), Ru-
sescu (x) (Dk. 46 Milinkovic xx)

Goller: Dk. 24 Jorquera (P), Dk. 79 Erdal (Fatih Ka-
ragümrük), Dk. 70 Ahmet Kesim (Giresunspor)

Kırmızı kart: Dk. 42 Landel (Giresunspor)
Sarı kartlar: Renan, Milinkovic, Muhammed 

Bayır (Giresunspor), Sobiech, Zeki, Yalçın, Erdal, 
Koray (Fatih Karagümrük)

eplasman puanlarına yenilerini eklemek 

Damacıyla Fatih Karagümrük karşısına çıkan 
Giresunspor, sahadan 2-1 mağlup ayrılarak 

büyük bir yara aldı. Yeşil beyazlılar böylece İstanbul 
deplasmanından yine puansız döndü.

TFF 1’inci Liginin 22’nci haftasında deplasmanda 
Fatih Karagümrük ile karşılaşan Giresunspor, sahadan 
puansız ayrıldı. Mutlak galibiyet hedefiyle maça başla-
yan ancak oldukça tutuk görünen yeşil beyazlılar 

24’üncü dakikada penaltı-
dan kalesinde golü gördü. 
42’nci dakikada Michel Lan-
del’in kırmızı kart görmesiyle 
sahada 10 kişi kalan Gire-
sunspor, ikinci yarıdaki baskı-
sında Ahmet Kesim ile bera-
berliği yakaladı.

İleri uçta etkisiz kalan ve 
pozisyon bulmakta zorlanan 
yeşil beyazlılar 79’uncu daki-
kada defansın hatasında 
ikinci golü yedi. 

Bu daki kadan sonra 
duran toplarla gol arayan Gi-
resunspor, bunda başarılı 
olamayınca Fatih Karagüm-
rük’e 2-1 yenildi.

Hakem Kadir Sağlam’ın 
da takdir haklarını ev sahibi 
Karagümrük’ten yana kul-
lanması ve bir çok pozisyon-
da yeşil beyazlılar lehine 
düdük çalmaması da hem 
teknik ekibi hem de oyuncu-
ları çileden çıkardı.

28 puanda kalan Gire-
sunspor, Pazar günü sahasın-
da Balıkesirspor ile puan mü-
cadelesi yapacak.

Landel kızardı Muhammed cezalı
Giresunspor, İstanbul’da hem 3 puan kaybetti, hem de iki fire 

verdi.

Yeşil beyazlıların 2-1 kaybettikleri Karagümrük maçında Landel 

kırmızı kartla oyun dışı kalırken, sol bek oyuncusu Muhammed Bayır 

ise sarı kart görerek cezalı duruma düştü.

Çotanaklarda Landel ve Muhammed Bayır, 23’üncü haftada oyna-

nacak olan Balıkesirspor maçında forma giyemeyecek. Bu oyuncu-

ların yerine ise teknik direktör Hakan Kutlu’nun İshak Doğan ile Mi-

linkovic’e şans vermesi bekleniyor.

Bu arada yeşil beyazlılarda Numan, Ahmet Kesim, Mehmet Taş, 

Fachini ve Renan ise 3 sarı kartla sınırda bulunuyor.

 Hakan Kutlu: “Maçın hakemi bizi ezdi” 
Fatih Karagümrük karşılaşmasının hakemi Kadir Sağlam’ı 

eleştiren Giresunspor Teknik Direktörü Hakan Kutlu, “Bugünkü 
maçın hakemi bizi çok ezdi. Tek verdiği doğru karar Lan-
del’e gösterdiği kırmızı kart diyebilirim” dedi.

TFF 1. Lig’in 22. haftasında Giresunspor, deplasmanda 
Fatih Karagümrük'e 2-1 mağlup oldu. Mücadelenin ardın-
dan düzenlenen basın toplantısında açıklamalarda bulu-
nan Giresunspor Teknik Direktörü Hakan Kutlu, “Oyuncularımı 
tebrik ediyorum. Mağlup olmamıza rağmen iyi bir oyun or-
taya koydular. Rakibimize verdiğimiz iki gol pozisyonu vardı. 
İlki talihsiz bir penaltı zaten. İkinci golde pozisyonun başı 
bana göre yüzde yüz ofsayt. Maçın hakemiyle ilgili de bir 
şeyler söylemek istiyorum. Son haftalarda zaten hakemler-
den oldukça dertliydik camia olarak. Ama bugüne kadar 
hiçbir hakemle ilgili konuşmadım. Ama bugünkü maçın ha-
kemi bizi çok ezdi. Tek verdiği doğru karar Landel’e gösterdi-
ği kırmızı kart diyebilirim. Rakibimiz çok sert müdahaleler 
yaptı faul bile çalmadı. İnanılmaz kötü bir maç yönetti. Ama 
oyuncularımı tekrar tebrik ediyorum, futbola odaklandılar. 

Bu kadar kötü hakem yönetimine karşı futbol oyna-
maya odaklı olup, 10 kişiyken de 11 kişiyken de futbol 
adına ne yapılması gerekiyorsa sahada yaptılar” ifa-
delerini kullandı.

İstanbul defteri
 puansız kapandı

Giresunspor, bu sezon İstanbul deplasmanında 
oynadığı 3 maçta da puan alamadı.

Yeşil beyazlılar bu sezon ilk yarıda oynadığı 
İstanbulspor, Ümraniyespor maçlarının ardından 
Karagümrük’ten de puansız ayrılarak İstanbul def-
terini puansız kapattı.

Ligin ilk yarısında İstanbulspor’a 2-1, Ümraniyes-
por’a da 4-1 (iki maçta da teknik direktör Erkan Sö-
zeri) yenilen Giresunspor, son İstanbul deplasmanı 
olan Fatih Karagümrük’e de 2-1 yenilmekten kurtu-
lamadı. Yeşil beyazlılar bu üç maçta kalesinde 8 
gol görürken rakip filelere ise 3 gol atabildi.

2-1


